

# **AURORA GRINDSTED HOLDING ApS**

Trehøjevej 11  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/05/2018**

---

**Bent Hovgård-Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           AURORA GRINDSTED HOLDING ApS  
Trehøjevej 11  
7200 Grindsted

CVR-nr:                   31266645  
Regnskabsår:           01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**                KROGH & THOMSEN I/S  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted  
DK Danmark  
CVR-nr:                   19154408  
P-enhed:                 1014773394

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 831.581, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2018.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-17.132	-11.359
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		771.159	451.666
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>754.027</b>	<b>440.307</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>754.027</b>	<b>440.307</b>
Andre finansielle indtægter .....		94.587	59.605
Andre finansielle omkostninger .....		-5	-148
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>848.609</b>	<b>499.764</b>
Skat af årets resultat .....		-17.028	-10.604
<b>Årets resultat .....</b>		<b>831.581</b>	<b>489.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		771.159	154.066
Overført resultat .....		-45.378	231.694
<b>I alt .....</b>		<b>831.581</b>	<b>489.160</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.172.653	1.401.494
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.172.653</b>	<b>1.401.494</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.172.653</b>	<b>1.401.494</b>
Tilgodehavende skat .....		0	944
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>944</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.536.720	1.160.156
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.536.720</b>	<b>1.160.156</b>
Likvide beholdninger .....		49.708	462.741
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.586.428</b>	<b>1.623.841</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.759.081</b>	<b>3.025.335</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.294.733	523.574
Overført resultat .....		2.222.033	2.267.411
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.747.566</b>	<b>3.019.385</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.565	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.950	1.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.515</b>	<b>5.950</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.515</b>	<b>5.950</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.759.081</b>	<b>3.025.335</b>

# Noter

## **1. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Der har i regnskabsåret ikke været beskæftigede medarbejdere.